
 

 
 

Ministero della Pubblica Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “SAN GIACOMO -  LÁ MUCONE” 
FRAZIONE SAN GIACOMO  – 87041 ACRI (CS) 

C.F. 98094150780 - Codice Univoco Ufficio UF21U6 

                                             Tel./ Fax: 0984/952025  

 
 

 

 
CF: 98094150780– Codice .Meccanografico: CSIC88400A 

SITO http://www.ic-acrisangiacomo.gov.it 

             Posta Istituzionale: csic88400a@istruzione.it – Posta certificata: csic88400a@pec.istruzione.it 
 

Prot. n. 3773                                                                                      Acri, 29/10/2018   
                           

 
                                              Spett.le 

BENACQUISTA ASSICURAZIONI  
Via Del Lido n. 106 
04100 Latina 
 

 
 

OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36  COMMA 2 lett. B) 

DEL D. LGS. 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO  

ASSICURATIVO DELL’ISTITUTO  “SAN GIACOMO-LA’ MUCONE ”- 

LOTTO UNICO: RESPONSABILITÀ CIVILE VERSO TERZI – IN FORTUNI 

– TUTELA LEGALE - ASSISTENZA - PER IL PERIODO dal 2 9/09/2018 al 

29/09/2021. 

CIG Z0D2492399 

Il Dirigente Scolastico  
 

1. visto che in data 14/09/2018, è stata esperita la gara mediante PROCEDURA NEGOZIATA 
AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 lett. B) DEL D. LGS. 50/2016, indicata in oggetto; 

 
2. visto che è pervenuto n. 1 plico inviato dalla ditta: Benacquista Assicurazioni; 

 
3. visto che la Commissione, all’uopo nominata con prot. n. 3372 del 28/09/2018, ha proceduto 

all’esame del plico e all’apertura delle buste costatandone l’integrità e la conformità a 
quanto richiesto nell’invito; 

 
4. vista l’aggiudicazione provvisoria prot. n. 3391 del 29/09/2018; 

 
5. tenuto conto che non ci sono stati reclami e ricorsi avverso l’esito della gara; 

 

DECRETA 





 

 
 

Ministero della Pubblica Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “SAN GIACOMO -  LÁ MUCONE” 
FRAZIONE SAN GIACOMO  – 87041 ACRI (CS) 

C.F. 98094150780 - Codice Univoco Ufficio UF21U6 

                                             Tel./ Fax: 0984/952025  

 
 

 

 
CF: 98094150780– Codice .Meccanografico: CSIC88400A 

SITO http://www.ic-acrisangiacomo.gov.it 

             Posta Istituzionale: csic88400a@istruzione.it – Posta certificata: csic88400a@pec.istruzione.it 
 

E’ approvata l’aggiudicazione definitiva ed è stata individuata vincitrice della gara per 
l’affidamento dei servizi assicurativi degli alunni e personale per gli anni scolastici 2018/2021, la 
Società Benacquista Assicurazioni. 
 

 
 
                                                            

                                                                                                                                           
 
 
 
 
                                                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                         Dott. Franco Murano    

Firma autografa sostituita    
a mezzo stampa, ex art.3 comma2  Dlgs.  
n.39/93 

 
 

 


